
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

15.11.2017                                  р.п. Первомайский                                        № 1033    

 

О внесении изменения в состав комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в 

администрации Первомайского района, утвержденный постановлением 

администрации района от 12.04.2016 №274 (с изменениями и дополнениями      

от 05.08.2016 №585, от 08.06.2017 №535, от 10.08.2017 №725) 

 

В связи с кадровыми изменениями, назначением С.А.Честных на 

должность муниципальной службы – главного специалиста отдела сельского 

хозяйства и продовольствия администрации района с 01.11.2017, 

руководствуясь статьями 28, 29, 33 Устава Первомайского района Тамбовской 

области, администрация Первомайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести следующее изменение в состав комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов     

в администрации Первомайского района, утвержденный постановлением 

администрации района от 12.04.2016 №274 (с изменениями и дополнениями      

от 05.08.2016 №585, от 08.06.2017 №535, от 10.08.2017 №725): 

-вывести из состава комиссии Честных Светлану Анатольевну. 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Глава администрации  

района                                                                                                         Р.В.Рыжков                                                    
 

 

 

 

 

 


